



BOLETÍN OFICIAL DE CANTABRIA

LUNES, 20 DE MARZO DE 2017 - BOC NÚM. 55

AYUNTAMIENTO DE TORRELAVEGA

CVE-2017-2397

Información pública de la aprobación inicial del Proyecto de Compensación de la Unidad de Actuación V-1. Expediente 1/2017-APR_EJE-COMPE.

Información pública de la aprobación inicial del Proyecto de Compensación correspondiente a la Unidad de Actuación V-1, promovido por la Junta de Compensación de citada Unidad de Actuación (don Pablo Sámano Bueno, en representación).

Por Decreto de la Alcaldía de fecha 6 de marzo de 2017 se ha acordado aprobar inicialmente el Proyecto de Compensación de la Unidad de Actuación V-1, sometiendo el expediente a información pública por plazo de veinte días, contados a partir de la publicación del anuncio en el Boletín Oficial de Cantabria, al objeto de que por los interesados pueda consultarse en el Servicio Municipal de Urbanismo y presentar las alegaciones que se estimen pertinentes.

Torrelavega, 6 de marzo de 2017. El alcalde, José Manuel Cruz Viadero.

2017/2397

Pág. 6866 boc.cantabria.es 1/1